
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                          Ginosa,  (data protocollo)                                        

 

 
OGGETTO: Graduatoria PROVVISORIA per il RESPONSABILE DELL’INTEGRITA’ DEI DATI - PON 

“La scuola centro di interesse e vivaio di intelligenze” – Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-50 CUP 

B38H18017180007 - PON " Inclusione sociale e lotta al disagio 2^" 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico 4395 del 09/03/2018 “Inclusione sociale e lotta al disagio 2^ ed.". Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.1 – “Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica. Azione 10.1.1A – Interventi di 
sostegno a studenti caratterizzati da particolari fragilità"; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/676 del 17.01.2020  di autorizzazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo/azione/sottoazione 10.1.1A , codice identificativo progetto 10.1.1A-
FSEPON-PU-2019-50 del PON “Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze  e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento di              

€ 39.823,20= 

VISTO  il bando per il reclutamento per il  Responsabile dell’Integrità dei dati prot. n. 7347/U del 
12/11/2021; 

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 

VISTO  il verbale n. 1/PON 50 del 03/12/2021 della Commissione di Valutazione;   

VISTE  le risultanze delle valutazioni dei singoli candidati, come da verbale della commissione 

giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie del RESPONSABILE 

DELL’INTEGRITA’ DEI DATI. 

 

Le graduatorie vengono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica sul sito internet www. scuolacalo.edu.it e 

inviate alle scuole della Provincia di Taranto.  

 

Avverso le graduatorie provvisorie gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico 

entro 7 giorni successivi alla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi le graduatorie s’intenderanno definitive e si procederà 

all’affidamento dell’incarico 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

              f.to Prof.ssa Marianna Galli 
         Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8245663 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.edu.it 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.it/




 

 

 

 
 

GRADUATORI PROVVISORIA  RESPONSABILE DELL’INTEGRITA’ DEI DATI 

 

 

N Candidato Titoli di studio e culturali  Titoli di servizio  
 

Tot  

1 Vernoia Gemma 30,00 20,00 50,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
               Il Dirigente Scolastico 

              f.to Prof.ssa Marianna Galli 
         Documento firmato digitalmente 

 

 


		2021-12-07T11:02:51+0100




